
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.0007.179.2017 

RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  

na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz 

opinii Związków Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Mińsku mazowieckim - Rada Gminy w Siennicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół pofdstawowych prowadzonych przez Gminę Siennica, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siennica, a także inne organy, na 

okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Siennica publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i zespołach szkł oraz granice 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Siennica na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół m. H. i K. Gnoińskich w Siennicy z siedzibą ul. Mińska 38, 

(05-332) Siennica włącza się do Technikum w Zespole Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy. 

2. Technikum w Zespole Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy z oddziałami Publicznego Gimnazjum 

w Zespole Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy rozpocznie działalność z dniem 01.09.2017 r. 

3. Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół m. H. i K. Gnoińskich w Siennicy zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI z siedzibą ul. Latowicka 16 (05-332) Siennica przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy, 

2) siedziba: Siennica, ul. Latowicka 16 (05-332) Siennica. 

§ 4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Starogrodzie o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą Starogród 9B (05-332) Siennica przekształca się 

w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Starogrodzie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 3841



2) siedziba: Starogród 9B (05-332) Siennica. 

§ 5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Edwarda Szymańskiego w Grzebowilku o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI z siedzibą Grzebowilk ul. Mazowiecka 37 (05-332) Siennica przekształca się 

w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Edwarda Szymańskiego w Grzebowilku, 

2) siedziba: Grzwebowilk, ul. Mazowiecka 37, (05-332) Siennica. 

§ 6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Zawiszy Czarnego w Żakowie o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą Żaków 48A (05-332) Siennica przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły; Publiczna Szkoła Podstawowa im. Zawiszy Czarnego w Żakowie, 

2) siedziba: Żaków 48A, (05-332) Siennica. 

§ 7. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół Pedagogicznych w Nowej 

Pogorzeli prowadzona przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Pogorzel, Nowa Pogorzel i okolic o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą Nowa Pogorzel, ul. Pałacowa 17 (05-332) Siennica 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Absolwentów Siennickich Szkół Pedagogicznych 

w Nowej Pogorzeli, 

2) siedziba: Nowa Pogorzel, ul. Pałacowa 17 (05-332) Siennica. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3841



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV.0007.179.2017 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siennica, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Siennica, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

 

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy 

ul. Latowicka 16 

(05-332) Siennica 

Bestwiny, Boża Wola, Budy 

Łękawickie,Gągolina, Chełst, Kośminy, 

Lasomin, Łękawica, Krzywica, 

Nowodwór, Siennica,Strugi Krzywickie, 

Wojciechówka, Dłużew, Majdan, Wólka 

Dłużewska, Zalesie, Nowe Zalesie, 

Nowy Zglechów, Siodło, Swoboda, 

Zglechów 

Bestwiny, Boża Wola, Budy 

Łękawickie,Gągolina, Chełst, 

Kośminy, Lasomin, Łękawica, 

Krzywica, Nowodwór, 

Siennica,Strugi Krzywickie, 

Wojciechówka, Dłużew, Majdan, 

Wólka Dłużewska, Zalesie, Nowe 

Zalesie, Nowy Zglechów, Siodło, 

Swoboda, Zglechów 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Edwarda Szymańskiego  

w Grzebowilku 

Grzebowilk 

ul. Mazowiecka 37 

(05-332) Siennica 

Borówek, Grzebowilk Borówek, Grzebowilk 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Kornela Makuszyńskiego 

w Starogrodzie 

Starogród 9B 

(05-332) Siennica 

Starogród, Nowy Starogród Starogród, Nowy Starogród 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Zawiszy Czarnego w Żakowie 

Żaków 48A 

(05-332) Siennica 

Drożdżówka, Kąty, Kulki, Dzielnik, 

Nowodzielnik, Ptaki, Świętochy, Żaków, 

Żakówek 

Drożdżówka, Kąty, Kulki, Dzielnik, 

Nowodzielnik, Ptaki, Świętochy, 

Żaków, Żakówek 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Absolwentów Siennickich Szkół 

Pedagogicznych w Nowej Pogorzeli 

prowadzona przez Stowarzyszenie 

Rozwoju Wsi Pogorzel, Nowa Pogorzel 

i okolic 

Nowa Pogorzel 

ul. Pałacowa 17 

(05-332) Siennica 

Pogorzel, Nowa Pogorzel, Julianów, 

Dąbrowa 

Pogorzel, Nowa Pogorzel, Julianów, 

Dąbrowa 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3841



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV.0007.179.2017 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Siennica publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych  

w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 

od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum 

prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Zawiszy Czarnego 

w Żakowie 

Żaków 48A 

(05-332) Siennica 

Borówek, Dąbrowa, Drożdżówka, 

Dzielnik, Grzebowilk, Julianów, Kąty, 

Kulki, Nowa Pogorzel, Nowodzielnik, 

Pogorzel, Świętochy, Żaków, Żakówek 

Borówek, Dąbrowa, Drożdżówka, 

Dzielnik, Grzebowilk, Julianów, Kąty, 

Kulki, Nowa Pogorzel, Nowodzielnik, 

Pogorzel, Świętochy, Żaków, Żakówek 

2. klasy Publicznego Gimnazjum 

prowadzone w Technikum w Zespole 

Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy 

ul. Mińska 38 

(05-332) Siennica 

Bestwiny, Boża Wola, Budy Łękawickie, 

Chełst, Dłużew, Gągolina, Kośminy, 

Krzywica, Lasomin, Łękawica, Majdan, 

Nowodwór, Nowe Zalesie, Nowy 

Starogród, Nowy Zglechów, Ptaki, 

Siennica, Siodło, Starogród, Strugi 

Krzywickie, Swoboda, Wojciechówka, 

Wólka Dłużewska, Zalesie, Zglechów 

Bestwiny, Boża Wola, Budy 

Łękawickie, Chełst, Dłużew, Gągolina, 

Kośminy, Krzywica, Lasomin, 

Łękawica, Majdan, Nowodwór, Nowe 

Zalesie, Nowy Starogród, Nowy 

Zglechów, Ptaki, Siennica, Siodło, 

Starogród, Strugi Krzywickie, Swoboda, 

Wojciechówka, Wólka Dłużewska, 

Zalesie, Zglechów 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3841


		2017-04-14T10:32:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




